Carnnra Jvhlnícíp at tre Barreíras tsA
CNPJ: I 6.256. 893/00 OI -7 0

Portaria 068/2018

o pRESTDENTE oa cÂmeRA MUNtctpAL DE vEREADoRES Do ESTADo DA
BAHIA, com base na Lei no 77012007, com suas respectivas alterações, e no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. ío Nomear o Senhor AUDICELIO NOGUEIRA DE SOUZA, para exercer o
cargo de MOTORISTA OFICIAL, Símbolo DA lX, da Câmara Municipal de Barreiras.

Art. 2o Esta Portaria entrará em vigor a partir do dia 0110912018, revogado as
disposiçôes em contrario.

Gabinete da Presidência, em 31 de Agosto de 2018

Avenida CléristonAndrade, 1.353 - Baino São Miguel -Tel: (77) 3611-9600 - Fone/Fax: (77)3611-9628
Home Page: www.camaradebarreiras.ba. gov.br Ouüdoria: 0800-075-8 I 0 I